

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Sprzątanie pomieszczeń w budynkach należących do Ośrodka Pomocy Społecznej Dzielnicy**  
**Praga-Południe m. st. Warszawy**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Praga Południe
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 015259640
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Wiatraczna 11
- 1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 04-366
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 22 2773300
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@ops-pragapoludnie.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://ops-pragapoludnie.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Pomoc Społeczna

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00280895/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-11-23 15:18

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00247224/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zmiana terminu otwarcia ofert wynika z konieczności udzielenia odpowiedzi na pytania oferenta które wpłynęły do Ośrodka Pomocy Społecznej Dzielnicy Praga Południe w dniu 22 listopada o godz. 18:54

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-25 11:00

Po zmianie:

2021-11-26 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-25 11:30

Po zmianie:

2021-11-26 11:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-12-23

Po zmianie:

2021-12-27